

Pilegaard ApS
Herlev Hovedgade 70 A, 1. tv.
2730 Herlev
CVR-nr. 31278198

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Pilegaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pilegaard ApS
Herlev Hovedgade 70 A, 1. tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 31278198
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Pilegaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-branchen, herunder salg, konsulentvirksomhed, hosting samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56 t.kr. mod et overskud på 73 t.kr. for 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		161.220	189
Af- og nedskrivninger	1	<u>(106.087)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		55.133	123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.343)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(285)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		53.505	94
Skat af årets resultat	2	<u>2.090</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		<u>55.595</u>	<u>73</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		77.750	50
Overført resultat		<u>(22.155)</u>	<u>23</u>
		<u>55.595</u>	<u>73</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.638	378
Materielle anlægsaktiver	3	<u>305.638</u>	<u>378</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>305.638</u>	<u>380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.964	0
Tilgodehavender		<u>68.964</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>170.285</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>239.249</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>544.887</u>	<u>381</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		0	22
Forslag til udbytte for regnskabsåret		77.750	50
Egenkapital		202.750	197
Udskudt skat		17.000	24
Hensatte forpligtelser		17.000	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.765	127
Skyldig selskabsskat		15.247	12
Anden gæld		5.125	6
Periodeafgrænsningsposter		200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		325.137	160
Gældsforpligtelser		325.137	160
Passiver		544.887	381

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.155	50.000	197.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(22.155)	77.750	55.595
Egenkapital ultimo	125.000	0	77.750	202.750

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	106.087	66
	106.087	66
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.247	21
Ændring af udskudt skat	(6.950)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10.387)	0
	(2.090)	21
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		530.433
Tilgange		33.074
Kostpris ultimo		563.507
Af- og nedskrivninger primo		(151.782)
Årets afskrivninger		(106.087)
Af- og nedskrivninger ultimo		(257.869)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		305.638

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.000
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(27.900)
Årets nedskrivninger	27.900
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1.250	1000	125.000
	1.250		125.000
